

MHZ Holding Favrskov ApS

Lerbjergvej 46, 8370 Hadsten

CVR-nr. 40 45 17 65

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2021.

Henrik Benjamin Bech Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	MHZ Holding Favrskov ApS Lerbjergvej 46 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 40 45 17 65
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Henrik Benjamin Bech Jensen, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomheder	H. Jensen Randers ApS, Favrskov Henrik Jensen IVS, Favrskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19.250 kr. mod -22.670 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -374.750 kr. mod -21.376 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der forventes en påvirkning fra COVID-19 virussen, som påvirker selskabets datterselskaber. Selskabet har for nuværende den nødvendige likviditet til at driften kan gennemføres. Vi har derfor valgt at udarbejde årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Usikkerhed vedrørende going concern

Selskabet har et begrænset kapitalberedskab. Ledelsens forudsætning om fortsat drift i 2020/21 baserer sig på en forventning om, at de nuværende kreditfaciliteter hos selskabets bankforbindelse opretholdes, da det er ledelsens vurdering, at disse faciliteter er tilstrækkelige til afdækning af det forventede likviditetsbehov til driften i 2020/21.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2019 - 30/9 2020	15/4 2019 - 30/9 2019
Bruttotab	-19.250	-22.670
Nedskrivning af finansielle aktiver	-330.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-20.682	-3.524
Resultat før skat	-369.932	-26.194
3 Skat af årets resultat	-4.818	4.818
Årets resultat	-374.750	-21.376
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-374.750	-21.376
Disponeret i alt	-374.750	-21.376

Balance 30. september

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>150.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>150.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>150.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	4.818
4	Andre tilgodehavender	<u>100.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>100.000</u>	<u>4.818</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>4.818</u>
	Aktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>154.818</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	-396.126	-21.376
Egenkapital i alt	-346.126	28.624
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	370.205	104.524
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	70.921	16.670
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	446.126	126.194
Gældsforpligtelser i alt	446.126	126.194
Passiver i alt	100.000	154.818

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling

Noter

	1/10 2019 - 30/9 2020	15/4 2019 - 30/9 2019
1. Usikkerhed om going concern		
<p>Selskabet har et begrænset kapitalberedskab. Ledelsens forudsætning om fortsat drift i 2020/21 baserer sig på en forventning om, at de nuværende kreditfaciliteter hos selskabets bankforbindelse opretholdes, da det er ledelsens vurdering, at disse faciliteter er tilstrækkelige til afdækning af det forventede likviditetsbehov til driften i 2020/21.</p> <p>Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for 2020/21 og efterfølgende regnskabsår, således at egenkapitalen vil blive reetableret og driftskrediten nedbringes.</p>		
2. Usikkerhed ved indregning eller måling		
<p>Deponeringskontoen er stillet til sikkerhed for køb af datterselskabet Henrik Taxa IVS. I forbindelse med købet af datterselskabet har sælger ikke overholdt købsaftalen. Derfor har selskabet holdt en del af købssummen tilbage på en deponeringskonto. Der er derfor usikkerhed ved værdiansættelsen af tilgodehavendet.</p>		
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-4.818
Årets regulering af udskudt skat	4.818	0
	4.818	-4.818
4. Andre tilgodehavender		
Deponeringskonto	100.000	0
	100.000	0
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	50.000	50.000
	50.000	50.000

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	-21.376	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-374.750</u>	<u>-21.376</u>
	<u>-396.126</u>	<u>-21.376</u>
